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   District 2ème journée Avenirs/Poussins 


 DOUARNENEZ
 11 décembre 2011 - Bassin de 25 m 


 
Résultats


 


Séries : 25 Dos Dames - (année 2001 : 11 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]


 1.  GOURLAY Laura  2001  FRA  DOUARNENEZ NATATION  21.87  526 pts  00.2187
 2.  MANAC'H Naomi  2001  FRA  DOUARNENEZ NATATION  22.55  473 pts  00.2255
 3.  CHORLAY Manon  2001  FRA  DOUARNENEZ NATATION  27.37  178 pts  00.2737
 4.  PLEHIERS Romane  2001  FRA  CARHAIX NATATION  30.16  72 pts  00.3016
 5.  COURTAY Luana  2001  FRA  CARHAIX NATATION  36.04  1 pt  00.3604


Séries : 25 Dos Dames - (année 2002 : 10 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]


 1.  COQUIL Nora  2002  FRA  EN AULNE  26.64  214 pts  00.2664


Séries : 25 Dos Dames - (année 2003 : 9 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]


 1.  LE BLOAS Maurane  2003  FRA  EN AULNE  24.39  344 pts 
 2.  MABILLOT Lou-Anne  2003  FRA  CN CHÂTEAULIN  25.66  266 pts  00.2566
 3.  LIVEBARDON Marie  2003  FRA  CARHAIX NATATION  28.39  134 pts  00.2839
 4.  LE FLOUR Louise  2003  FRA  CARHAIX NATATION  29.23  102 pts  00.2923
 5.  CARVAL Mila  2003  FRA  CARHAIX NATATION  29.70  86 pts  00.2970
 6.  BOZEC Ingrid  2003  FRA  CARHAIX NATATION  34.97  1 pt  00.3497
 7.  HEMEDY Clara  2003  FRA  EN AULNE  37.51  1 pt  00.3751
 ---  LORINQUER Sarah  2003  FRA  EN AULNE  DNS 


Séries : 50 Dos Dames - (année 2001 : 11 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]


 1.  CARO Lysiane  2001  FRA  CARHAIX NATATION  45.47  523 pts 
 2.  LE NY Gwenaelle  2001  FRA  EN AULNE  54.37  231 pts 
 3.  VANDEKERCHOVE Lénaïg  2001  FRA  CARHAIX NATATION  1:01.49  82 pts 
 4.  CHORLAY Manon  2001  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:01.97  75 pts 
 5.  PLEHIERS Romane  2001  FRA  CARHAIX NATATION  1:07.53  15 pts 


Séries : 50 Dos Dames - (année 2002 : 10 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]


 1.  LE TROTTER Maelys  2002  FRA  CN CHÂTEAULIN  49.39  380 pts 
 2.  GUEGUEN--FAGON Garance  2002  FRA  CN CHÂTEAULIN  51.65  308 pts 
 3.  ROSPARS Leane  2002  FRA  CARHAIX NATATION  59.87  109 pts 
 4.  CARO Gabrielle  2002  FRA  CARHAIX NATATION  1:06.56  22 pts 


Séries : 50 Dos Dames - (année 2003 : 9 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]


 1.  LE BLOAS Maurane  2003  FRA  EN AULNE  58.36  138 pts 
 2.  LE FLOUR Louise  2003  FRA  CARHAIX NATATION  1:02.00  74 pts 
 3.  LIVEBARDON Marie  2003  FRA  CARHAIX NATATION  1:02.58  66 pts 


Séries : 100 Dos Dames - (année 2001 : 11 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]


 1.  GOURLAY Laura  2001  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:39.91  435 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.91  (1:39.91)  [1:39.91] 


 2.  CARO Lysiane  2001  FRA  CARHAIX NATATION  1:41.24  413 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.24  (1:41.24)  [1:41.24] 


 3.  MORIEZ Anna  2001  FRA  CN CHÂTEAULIN  1:44.25  363 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.25  (1:44.25)  [1:44.25] 


 4.  MANAC'H Naomi  2001  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:45.06  351 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.06  (1:45.06)  [1:45.06] 


 5.  LE GOUILL Léane  2001  FRA  CN CHÂTEAULIN  1:59.48  162 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:59.48  (1:59.48)  [1:59.48] 
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   District 2ème journée Avenirs/Poussins 


 DOUARNENEZ
 11 décembre 2011 - Bassin de 25 m 


 
Résultats


 


Séries : 100 Dos Dames - (année 2002 : 10 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]


 1.  MASURE Anaïs  2002  FRA  CN CHÂTEAULIN  1:42.88  385 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.88  (1:42.88)  [1:42.88] 


Séries : 25 Brasse Dames - (année 2001 : 11 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]


 1.  LE NY Gwenaelle  2001  FRA  EN AULNE  30.56  188 pts 
 2.  VANDEKERCHOVE Lénaïg  2001  FRA  CARHAIX NATATION  31.09  168 pts 
 3.  COURTAY Luana  2001  FRA  CARHAIX NATATION  38.27  6 pts 


Séries : 25 Brasse Dames - (année 2002 : 10 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]


 1.  COQUIL Nora  2002  FRA  EN AULNE  27.96  306 pts 


Séries : 25 Brasse Dames - (année 2003 : 9 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]


 1.  MABILLOT Lou-Anne  2003  FRA  CN CHÂTEAULIN  31.51  152 pts 
 2.  HEMEDY Clara  2003  FRA  EN AULNE  33.38  93 pts 
 3.  BOZEC Ingrid  2003  FRA  CARHAIX NATATION  36.87  21 pts 
 4.  LIVEBARDON Marie  2003  FRA  CARHAIX NATATION  45.16  1 pt 
 5.  CARVAL Mila  2003  FRA  CARHAIX NATATION  45.82  1 pt 
 ---  LORINQUER Sarah  2003  FRA  EN AULNE  DNS 


Séries : 50 Brasse Dames - (année 2001 : 11 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]


 1.  MORIEZ Anna  2001  FRA  CN CHÂTEAULIN  51.41  515 pts 
 2.  LE GOUILL Léane  2001  FRA  CN CHÂTEAULIN  56.87  352 pts 
 3.  LE NY Gwenaelle  2001  FRA  EN AULNE  1:05.02  167 pts 
 4.  PLEHIERS Romane  2001  FRA  CARHAIX NATATION  1:07.20  129 pts 
 5.  VANDEKERCHOVE Lénaïg  2001  FRA  CARHAIX NATATION  1:12.04  62 pts 
 6.  CHORLAY Manon  2001  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:12.71  55 pts 
 7.  COURTAY Luana  2001  FRA  CARHAIX NATATION  1:26.90  1 pt 


Séries : 50 Brasse Dames - (année 2002 : 10 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]


 1.  MASURE Anaïs  2002  FRA  CN CHÂTEAULIN  53.30  455 pts 
 2.  GUEGUEN--FAGON Garance  2002  FRA  CN CHÂTEAULIN  54.35  423 pts 
 3.  LE TROTTER Maelys  2002  FRA  CN CHÂTEAULIN  58.29  315 pts 
 4.  ROSPARS Leane  2002  FRA  CARHAIX NATATION  1:00.96  251 pts 
 5.  CARO Gabrielle  2002  FRA  CARHAIX NATATION  1:04.31  180 pts 
 6.  COQUIL Nora  2002  FRA  EN AULNE  1:04.81  171 pts 


Séries : 50 Brasse Dames - (année 2003 : 9 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]


 1.  LE BLOAS Maurane  2003  FRA  EN AULNE  1:03.94  187 pts 
 2.  HEMEDY Clara  2003  FRA  EN AULNE  1:13.42  47 pts 
 3.  LE FLOUR Louise  2003  FRA  CARHAIX NATATION  1:17.82  14 pts 
 4.  BOZEC Ingrid  2003  FRA  CARHAIX NATATION  1:28.85  1 pt 
 5.  CARVAL Mila  2003  FRA  CARHAIX NATATION  1:49.63  1 pt 
 ---  LORINQUER Sarah  2003  FRA  EN AULNE  DNS 


Séries : 100 Brasse Dames - (année 2001 : 11 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]


 1.  MORIEZ Anna  2001  FRA  CN CHÂTEAULIN  1:50.56  480 pts 
 50 m :  52.22  (52.22)  100 m :  1:50.56  (58.34)  [1:50.56] 


 2.  MANAC'H Naomi  2001  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:53.09  441 pts 
 50 m :  53.29  (53.29)  100 m :  1:53.09  (59.80)  [1:53.09] 


 3.  GOURLAY Laura  2001  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:56.72  388 pts 
 50 m :  56.11  (56.11)  100 m :  1:56.72  (1:00.61)  [1:56.72] 
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   District 2ème journée Avenirs/Poussins 


 DOUARNENEZ
 11 décembre 2011 - Bassin de 25 m 


 
Résultats


 


(Suite) Séries : 100 Brasse Dames - (année 2001 : 11 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]


 4.  CARO Lysiane  2001  FRA  CARHAIX NATATION  1:58.08  369 pts 
 50 m :  54.83  (54.83)  100 m :  1:58.08  (1:03.25)  [1:58.08] 


 5.  LE GOUILL Léane  2001  FRA  CN CHÂTEAULIN  2:10.90  215 pts 
 50 m :  1:00.92  (1:00.92)  100 m :  2:10.90  (1:09.98)  [2:10.90] 


Séries : 100 Brasse Dames - (année 2002 : 10 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]


 1.  MASURE Anaïs  2002  FRA  CN CHÂTEAULIN  1:56.89  386 pts 
 50 m :  55.60  (55.60)  100 m :  1:56.89  (1:01.29)  [1:56.89] 


 2.  GUEGUEN--FAGON Garance  2002  FRA  CN CHÂTEAULIN  2:04.42  288 pts 
 50 m :  56.22  (56.22)  100 m :  2:04.42  (1:08.20)  [2:04.42] 


 3.  LE TROTTER Maelys  2002  FRA  CN CHÂTEAULIN  2:06.57  262 pts 
 50 m :  59.56  (59.56)  100 m :  2:06.57  (1:07.01)  [2:06.57] 


 4.  ROSPARS Leane  2002  FRA  CARHAIX NATATION  2:12.44  199 pts 
 50 m :  1:04.51  (1:04.51)  100 m :  2:12.44  (1:07.93)  [2:12.44] 


 5.  CARO Gabrielle  2002  FRA  CARHAIX NATATION  2:27.73  75 pts 
 50 m :  1:04.51  (1:04.51)  100 m :  2:27.73  (1:23.22)  [2:27.72] 


Séries : 100 Brasse Dames - (année 2003 : 9 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]


 1.  MABILLOT Lou-Anne  2003  FRA  CN CHÂTEAULIN  2:37.66  26 pts 
 50 m :  1:12.87  (1:12.87)  100 m :  2:37.66  (1:24.79)  [2:37.66] 


Séries : 25 Dos Messieurs - ( année 2001 : 11 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]


 1.  CELTON Thibaud  2001  FRA  DOUARNENEZ NATATION  26.82  93 pts 
 2.  JONCOUR Erwann  2001  FRA  DOUARNENEZ NATATION  31.76  1 pt 
 3.  JAFFRE Julien  2001  FRA  DOUARNENEZ NATATION  32.91  1 pt 


Séries : 25 Dos Messieurs - (année 2002 : 10 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]


 1.  DREAU Romain  2002  FRA  CARHAIX NATATION  23.63  243 pts 
 2.  GORAGUER Titouan  2002  FRA  DOUARNENEZ NATATION  25.92  129 pts 
 3.  CLECH Nathan  2002  FRA  CARHAIX NATATION  30.23  11 pts 
 4.  LANNEVAL Erwan  2002  FRA  CARHAIX NATATION  33.49  1 pt 


Séries : 25 Dos Messieurs - (année 2003 : 9 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]


 1.  IVARS Swann  2003  FRA  CN CHÂTEAULIN  25.59  143 pts 
 2.  LE GLEAU Elouan  2003  FRA  CARHAIX NATATION  26.57  103 pts 
 3.  DENIS Gauthier  2003  FRA  EN AULNE  26.68  98 pts 
 4.  TERRIER Ilan  2003  FRA  DOUARNENEZ NATATION  27.13  82 pts 
 5.  CASTREC Guillaume  2003  FRA  DOUARNENEZ NATATION  27.25  78 pts 
 6.  CROISIER Léo  2003  FRA  CARHAIX NATATION  31.04  3 pts 
 7.  BOULZENNEC Gaël  2003  FRA  CARHAIX NATATION  31.41  1 pt 
 8.  BIZIOU Thomas  2003  FRA  CARHAIX NATATION  36.24  1 pt 


Séries : 50 Dos Messieurs - ( année 2001 : 11 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]


 1.  LE NY Ludovic  2001  FRA  CN CHÂTEAULIN  44.13  403 pts 
 2.  CELTON Thibaud  2001  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:03.00  8 pts 
 3.  JAFFRE Julien  2001  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:16.90  1 pt 
 ---  CRENN Benjamin  2001  FRA  CARHAIX NATATION  DNS 
 ---  LE PAGE Cheun  2001  FRA  CARHAIX NATATION  DNS 


Séries : 50 Dos Messieurs - (année 2002 : 10 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]


 1.  MELLON Killians  2002  FRA  EN AULNE  56.12  82 pts 
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   District 2ème journée Avenirs/Poussins 


 DOUARNENEZ
 11 décembre 2011 - Bassin de 25 m 


 
Résultats


 


(Suite) Séries : 50 Dos Messieurs - (année 2002 : 10 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]


 2.  GORAGUER Titouan  2002  FRA  DOUARNENEZ NATATION  56.68  73 pts 
 3.  DREAU Romain  2002  FRA  CARHAIX NATATION  57.10  67 pts 
 4.  BOSSER Tristan  2002  FRA  EN AULNE  57.72  58 pts 
 5.  CALVARY Elouan  2002  FRA  CARHAIX NATATION  1:04.15  3 pts 


Séries : 50 Dos Messieurs - (année 2003 : 9 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]


 1.  JAFFRET Antonin  2003  FRA  CARHAIX NATATION  55.19  99 pts 
 2.  CASTREC Guillaume  2003  FRA  DOUARNENEZ NATATION  57.49  61 pts 
 3.  TERRIER Ilan  2003  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:04.27  3 pts 
 4.  BOULZENNEC Gaël  2003  FRA  CARHAIX NATATION  1:14.78  1 pt 
 ---  DIQUELOU Louis  2003  FRA  CN CHÂTEAULIN  DNS 


Séries : 100 Dos Messieurs - ( année 2001 : 11 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]


 1.  LE NY Ludovic  2001  FRA  CN CHÂTEAULIN  1:36.78  340 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.78  (1:36.78)  [1:36.78] 


 2.  LE GOFF Paul  2001  FRA  CARHAIX NATATION  1:46.59  200 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.59  (1:46.59)  [1:46.59] 


 3.  HASCOET Loan  2001  FRA  CN CHÂTEAULIN  1:57.38  89 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.38  (1:57.38)  [1:57.38] 


Séries : 100 Dos Messieurs - (année 2003 : 9 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]


 1.  JAFFRET Antonin  2003  FRA  CARHAIX NATATION  2:01.80  56 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.80  (2:01.80)  [2:01.80] 


Séries : 25 Brasse Messieurs - ( année 2001 : 11 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]


 1.  JONCOUR Erwann  2001  FRA  DOUARNENEZ NATATION  33.64  5 pts 
 2.  JAFFRE Julien  2001  FRA  DOUARNENEZ NATATION  59.62  1 pt 


Séries : 25 Brasse Messieurs - (année 2002 : 10 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]


 1.  LANNEVAL Erwan  2002  FRA  CARHAIX NATATION  28.14  130 pts 
 2.  CALVARY Elouan  2002  FRA  CARHAIX NATATION  30.95  45 pts 
 3.  CLECH Nathan  2002  FRA  CARHAIX NATATION  36.95  1 pt 


Séries : 25 Brasse Messieurs - (année 2003 : 9 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]


 1.  DENIS Gauthier  2003  FRA  EN AULNE  30.59  54 pts 
 2.  IVARS Swann  2003  FRA  CN CHÂTEAULIN  31.23  39 pts 
 3.  CROISIER Léo  2003  FRA  CARHAIX NATATION  31.35  37 pts 
 4.  LE GLEAU Elouan  2003  FRA  CARHAIX NATATION  33.94  3 pts 
 5.  BIZIOU Thomas  2003  FRA  CARHAIX NATATION  36.09  1 pt 
 6.  BOULZENNEC Gaël  2003  FRA  CARHAIX NATATION  40.10  1 pt 
 ---  DIQUELOU Louis  2003  FRA  CN CHÂTEAULIN  DNS 


Séries : 50 Brasse Messieurs - ( année 2001 : 11 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]


 1.  LE GOFF Paul  2001  FRA  CARHAIX NATATION  49.70  361 pts 
 2.  HASCOET Loan  2001  FRA  CN CHÂTEAULIN  52.00  293 pts 
 3.  JONCOUR Erwann  2001  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:14.22  1 pt 
 4.  CELTON Thibaud  2001  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:20.07  1 pt 
 ---  CRENN Benjamin  2001  FRA  CARHAIX NATATION  DNS 
 ---  LE PAGE Cheun  2001  FRA  CARHAIX NATATION  DNS 
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   District 2ème journée Avenirs/Poussins 


 DOUARNENEZ
 11 décembre 2011 - Bassin de 25 m 


 
Résultats


 


Séries : 50 Brasse Messieurs - (année 2002 : 10 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]


 1.  BOSSER Tristan  2002  FRA  EN AULNE  56.46  182 pts 
 2.  LANNEVAL Erwan  2002  FRA  CARHAIX NATATION  1:03.01  66 pts 
 3.  MELLON Killians  2002  FRA  EN AULNE  1:03.44  61 pts 
 4.  CALVARY Elouan  2002  FRA  CARHAIX NATATION  1:07.56  20 pts 
 5.  DREAU Romain  2002  FRA  CARHAIX NATATION  1:08.36  14 pts 
 6.  GORAGUER Titouan  2002  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:12.99  1 pt 
 7.  CLECH Nathan  2002  FRA  CARHAIX NATATION  1:20.60  1 pt 


Séries : 50 Brasse Messieurs - (année 2003 : 9 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]


 1.  DENIS Gauthier  2003  FRA  EN AULNE  1:08.46  14 pts 
 2.  IVARS Swann  2003  FRA  CN CHÂTEAULIN  1:10.23  5 pts 
 3.  TERRIER Ilan  2003  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:10.50  4 pts 
 4.  CROISIER Léo  2003  FRA  CARHAIX NATATION  1:14.67  1 pt 
 5.  JAFFRET Antonin  2003  FRA  CARHAIX NATATION  1:17.09  1 pt 
 6.  LE GLEAU Elouan  2003  FRA  CARHAIX NATATION  1:17.62  1 pt 
 7.  BIZIOU Thomas  2003  FRA  CARHAIX NATATION  1:18.42  1 pt 
 8.  CASTREC Guillaume  2003  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:34.23  1 pt 
 ---  DIQUELOU Louis  2003  FRA  CN CHÂTEAULIN  DNS 


Séries : 100 Brasse Messieurs - ( année 2001 : 11 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]


 1.  LE GOFF Paul  2001  FRA  CARHAIX NATATION  1:49.88  294 pts 
 50 m :  57.74  (57.74)  100 m :  1:49.88  (52.14)  [1:49.88] 


 2.  LE NY Ludovic  2001  FRA  CN CHÂTEAULIN  1:50.43  287 pts 
 50 m :  50.48  (50.48)  100 m :  1:50.43  (59.95)  [1:50.43] 


 3.  HASCOET Loan  2001  FRA  CN CHÂTEAULIN  2:03.30  140 pts 
 50 m :  56.41  (56.41)  100 m :  2:03.30  (1:06.89)  [2:03.30] 


 ---  CRENN Benjamin  2001  FRA  CARHAIX NATATION  DNS 
 ---  LE PAGE Cheun  2001  FRA  CARHAIX NATATION  DNS 


Séries : 100 Brasse Messieurs - (année 2002 : 10 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]


 1.  BOSSER Tristan  2002  FRA  EN AULNE  2:03.08  142 pts 
 50 m :  58.70  (58.70)  100 m :  2:03.08  (1:04.38)  [2:03.08] 


 2.  MELLON Killians  2002  FRA  EN AULNE  2:22.39  18 pts 
 50 m :  1:05.10  (1:05.09)  100 m :  2:22.39  (1:17.29)  [2:22.38] 


Séries : 4x25 Nage Libre Mixte [J1 : Di 11/12/2011 - R1]


 1.  GORAGUER Titouan 
 GOURLAY Laura 
 MANAC'H Naomi 
 CELTON Thibaud 


 2002
 2001
 2001
 2001


 FRA
 FRA
 FRA
 FRA


 DOUARNENEZ NATATION  1:19.56  294 pts 


 2.  LE GOFF Paul 
 LE PAGE Cheun 
 CARO Lysiane 
 CRENN Benjamin 


 2001
 2001
 2001
 2001


 FRA
 FRA
 FRA
 FRA


 CARHAIX NATATION  1:24.58  209 pts 


 3.  DREAU Romain 
 VANDEKERCHOVE Lénaïg 
 PLEHIERS Romane 
 JAFFRET Antonin 


 2002
 2001
 2001
 2003


 FRA
 FRA
 FRA
 FRA


 CARHAIX NATATION  1:32.03  109 pts 


 4.  BOSSER Tristan 
 LE NY Gwenaelle 
 LE BLOAS Maurane 
 MELLON Killians 


 2002
 2001
 2003
 2002


 FRA
 FRA
 FRA
 FRA


 EN AULNE  1:34.32  85 pts 
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   District 2ème journée Avenirs/Poussins 


 DOUARNENEZ
 11 décembre 2011 - Bassin de 25 m 


 
Résultats


 


(Suite) Séries : 4x25 Nage Libre Mixte [J1 : Di 11/12/2011 - R1]


 5.  ROSPARS Leane 
 CARO Gabrielle 
 CALVARY Elouan 
 CLECH Nathan 


 2002
 2002
 2002
 2002


 FRA
 FRA
 FRA
 FRA


 CARHAIX NATATION  1:44.76  13 pts 


 6.  COQUIL Nora 
 HEMEDY Clara 
 DENIS Gauthier 
 LORINQUER Sarah 


 2002
 2003
 2003
 2003


 FRA
 FRA
 FRA
 FRA


 EN AULNE  1:51.37  1 pt 


 7.  CASTREC Guillaume 
 TERRIER Ilan 
 CHORLAY Manon 
 JAFFRE Julien 


 2003
 2003
 2001
 2001


 FRA
 FRA
 FRA
 FRA


 DOUARNENEZ NATATION  1:52.75  1 pt 


 8.  BOULZENNEC Gaël 
 BIZIOU Thomas 
 CROISIER Léo 
 LE GLEAU Elouan 


 2003
 2003
 2003
 2003


 FRA
 FRA
 FRA
 FRA


 CARHAIX NATATION  1:54.32  1 pt 


 9.  LIVEBARDON Marie 
 BOZEC Ingrid 
 LE FLOUR Louise 
 CARVAL Mila 


 2003
 2003
 2003
 2003


 FRA
 FRA
 FRA
 FRA


 CARHAIX NATATION  2:10.83  1 pt 
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		Séries : 50 Brasse Dames - (année 2001 : 11 ans)

		Séries : 50 Brasse Dames - (année 2002 : 10 ans)

		Séries : 50 Brasse Dames - (année 2003 : 9 ans)

		Séries : 100 Brasse Dames - (année 2001 : 11 ans)

		Séries : 100 Brasse Dames - (année 2002 : 10 ans)

		Séries : 100 Brasse Dames - (année 2003 : 9 ans)

		Séries : 25 Dos Messieurs - ( année 2001 : 11 ans)

		Séries : 25 Dos Messieurs - (année 2002 : 10 ans)

		Séries : 25 Dos Messieurs - (année 2003 : 9 ans)

		Séries : 50 Dos Messieurs - ( année 2001 : 11 ans)

		Séries : 50 Dos Messieurs - (année 2002 : 10 ans)

		Séries : 50 Dos Messieurs - (année 2003 : 9 ans)

		Séries : 100 Dos Messieurs - ( année 2001 : 11 ans)

		Séries : 100 Dos Messieurs - (année 2003 : 9 ans)

		Séries : 25 Brasse Messieurs - ( année 2001 : 11 ans)

		Séries : 25 Brasse Messieurs - (année 2002 : 10 ans)

		Séries : 25 Brasse Messieurs - (année 2003 : 9 ans)

		Séries : 50 Brasse Messieurs - ( année 2001 : 11 ans)

		Séries : 50 Brasse Messieurs - (année 2002 : 10 ans)

		Séries : 50 Brasse Messieurs - (année 2003 : 9 ans)

		Séries : 100 Brasse Messieurs - ( année 2001 : 11 ans)

		Séries : 100 Brasse Messieurs - (année 2002 : 10 ans)

		Séries : 4x25 Nage Libre Mixte






   
   2 eme district Avenirs Poussins 


 LANDIVISIAU
 21 janvier 2012 - Bassin de 25 m 


 
Résultats


 


Séries : 25 Dos Dames - (Poussines : 11 ans) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 1.  DELAUNAY Maëlle  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  24.28  351 pts 
 2.  ROSEC Charlotte  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  26.68  212 pts 
 3.  GUEGUEN Emilie  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  26.98  197 pts 
 4.  CADIOU Camille  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  28.77  119 pts 
 5.  KERBAUL Enora  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  30.71  56 pts 
 6.  LE RIBAULT Emma  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  31.79  32 pts 
 7.  GOUDET Téa  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  32.07  26 pts 


Séries : 25 Dos Dames - (Poussines : 10 ans) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 1.  GUINAMANT Rozenn  2002  FRA  CN MORLAIX  23.51  403 pts 
 2.  SILLIAU Clara  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  24.97  307 pts 
 3.  MAGOUROUX Isalyne  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  26.48  222 pts 
 4.  DERVOET Nolwenn  2002  FRA  CN MORLAIX  27.63  166 pts 
 5.  MALLEJAC Julie  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  29.45  94 pts 
 6.  LORINQUER Smila  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  32.40  21 pts 
 7.  LE GALL Mathilde  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  32.50  19 pts 
 8.  DREO Erin  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  33.84  4 pts 
 9.  DREO Chloé  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  39.25  1 pt 


Séries : 25 Dos Dames - (Avenirs : 9 ans) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 1.  PLOUGOULEN Marie  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  26.29  232 pts 
 2.  LE GUEDES Vinciane  2003  FRA  CN MORLAIX  27.50  172 pts 


Séries : 25 Dos Dames - (Avenirs : 8 ans et moins) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 1.  PRIGENT Emma  2004  FRA  CN MORLAIX  27.71  162 pts 
 2.  KLISING Lou-Anne  2004  FRA  CN MORLAIX  32.00  28 pts 


Séries : 50 Dos Dames - (Poussines : 11 ans) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 1.  GUIVARCH Jeanne  2001  FRA  CN MORLAIX  50.62  340 pts 
 2.  DECAVE Nolwenn  2001  FRA  CN MORLAIX  50.92  330 pts 
 3.  LOAEC Anna  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  54.54  227 pts 
 4.  LE PAGE Carole  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  54.95  216 pts 
 5.  LE PAPE Delphine  2001  FRA  CN MORLAIX  55.16  211 pts 
 6.  DELAUNAY Maëlle  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  55.57  201 pts 
 7.  RIOU Léa  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  55.76  196 pts 
 8.  OLLIVIER Marine  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  57.65  153 pts 
 9.  ROSEC Charlotte  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:00.91  92 pts 


 10.  GUEGUEN Emilie  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:01.72  79 pts 
 11.  MENDES Doriane  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:03.63  52 pts 
 12.  KERBAUL Enora  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:07.54  15 pts 
 13.  CADIOU Camille  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:10.97  1 pt 
 14.  STEPHAN Louise  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:12.64  1 pt 
 15.  LE RIBAULT Emma  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:13.30  1 pt 
 16.  GOUDET Téa  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:18.33  1 pt 


Séries : 50 Dos Dames - (Poussines : 10 ans) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 1.  MAGOUROUX Isalyne  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  58.47  136 pts 
 2.  FORTIA Noeline  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:01.78  78 pts 
 3.  KERBADOU Naomie  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:04.32  44 pts 
 4.  DERVOET Nolwenn  2002  FRA  CN MORLAIX  1:06.31  24 pts 
 5.  DREO Erin  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:15.20  1 pt 
 6.  DREO Chloé  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:28.44  1 pt 
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   2 eme district Avenirs Poussins 


 LANDIVISIAU
 21 janvier 2012 - Bassin de 25 m 


 
Résultats


 


Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs : 9 ans) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 1.  PLOUGOULEN Marie  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  59.85  110 pts 
 2.  LE PAGE Esther  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:03.46  54 pts 
 3.  LE GUEDES Vinciane  2003  FRA  CN MORLAIX  1:16.52  1 pt 


Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs : 8 ans et moins) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 1.  PRIGENT Emma  2004  FRA  CN MORLAIX  1:02.62  65 pts 


Séries : 100 Dos Dames - (Poussines : 11 ans) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 1.  ROLLAND Estelle  2001  FRA  CN MORLAIX  1:46.45  329 pts 
 50 m :  52.48  (52.48)  100 m :  1:46.45  (53.97)  [1:46.45] 


 2.  DECAVE Nolwenn  2001  FRA  CN MORLAIX  1:50.01  278 pts 
 50 m :  53.59  (53.59)  100 m :  1:50.01  (56.42)  [1:50.01] 


 3.  GUIVARCH Jeanne  2001  FRA  CN MORLAIX  1:50.28  274 pts 
 50 m :  51.95  (51.95)  100 m :  1:50.28  (58.33)  [1:50.28] 


 4.  DUGAST Albane  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:57.74  181 pts 
 50 m :  56.13  (56.13)  100 m :  1:57.74  (1:01.61)  [1:57.74] 


 5.  LE PAGE Carole  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:58.33  174 pts 
 50 m :  59.01  (59.01)  100 m :  1:58.33  (59.32)  [1:58.33] 


 6.  OLLIVIER Marine  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  2:03.98  118 pts 
 50 m :  1:01.98  (1:01.98)  100 m :  2:03.98  (1:02.00)  [2:03.98] 


 7.  BOUCHEZ-RENARD Nolwenn  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  2:04.53  113 pts 
 50 m :  1:01.65  (1:01.65)  100 m :  2:04.53  (1:02.88)  [2:04.53] 


 8.  RIOU Léa  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  2:04.57  112 pts 
 50 m :  59.34  (59.34)  100 m :  2:04.57  (1:05.23)  [2:04.57] 


 9.  MENDES Doriane  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  2:16.84  30 pts 
 50 m :  1:05.61  (1:05.61)  100 m :  2:16.84  (1:11.23)  [2:16.84] 


 10.  STEPHAN Louise  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  2:25.17  4 pts 
 50 m :  1:11.63  (1:11.63)  100 m :  2:25.17  (1:13.54)  [2:25.16] 


Séries : 100 Dos Dames - (Poussines : 10 ans) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 1.  GUINAMANT Rozenn  2002  FRA  CN MORLAIX  2:00.42  152 pts 
 50 m :  56.50  (56.50)  100 m :  2:00.42  (1:03.92)  [2:00.42] 


Séries : 25 Brasse Dames - (Poussines : 11 ans) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 1.  GUIVARCH Jeanne  2001  FRA  CN MORLAIX  27.40  335 pts  0.2740
 2.  GUEGUEN Emilie  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  29.03  254 pts  0.2903
 3.  CADIOU Camille  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  32.06  133 pts  0.3206
 4.  GOUDET Téa  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  33.13  100 pts  .3313
 5.  LE RIBAULT Emma  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  37.19  17 pts  .3719


Séries : 25 Brasse Dames - (Poussines : 10 ans) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 1.  SILLIAU Clara  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  29.49  233 pts  .2949
 2.  MALLEJAC Julie  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  30.26  201 pts  .3026
 3.  LE GALL Mathilde  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  31.58  150 pts  .3158
 4.  KERBADOU Naomie  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  32.00  135 pts  .32
 5.  MAGOUROUX Isalyne  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  33.78  82 pts  .3378
 6.  DERVOET Nolwenn  2002  FRA  CN MORLAIX  35.07  52 pts  .3507
 7.  LORINQUER Smila  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  35.13  50 pts  .3513
 8.  DREO Erin  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  37.69  11 pts  .3769
 9.  DREO Chloé  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  41.37  1 pt  0.4137


Séries : 25 Brasse Dames - (Avenirs : 9 ans) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 1.  PLOUGOULEN Marie  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  28.89  261 pts  0.2889
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   2 eme district Avenirs Poussins 


 LANDIVISIAU
 21 janvier 2012 - Bassin de 25 m 


 
Résultats


 


(Suite) Séries : 25 Brasse Dames - (Avenirs : 9 ans) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 2.  LE PAGE Esther  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  33.54  88 pts  .3354
 3.  LE GUEDES Vinciane  2003  FRA  CN MORLAIX  38.90  3 pts  0.3890


Séries : 25 Brasse Dames - (Avenirs : 8 ans et moins) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 1.  PRIGENT Emma  2004  FRA  CN MORLAIX  36.98  19 pts  .3698


Séries : 50 Brasse Dames - (Poussines : 11 ans) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 1.  ROLLAND Estelle  2001  FRA  CN MORLAIX  52.91  467 pts 
 2.  DUGAST Albane  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  58.07  321 pts  0.5807
 3.  LOAEC Anna  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  58.60  307 pts 
 4.  BOUCHEZ-RENARD Nolwenn  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:01.81  232 pts  1.0181
 5.  STEPHAN Louise  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:01.94  229 pts 
 6.  LE PAPE Delphine  2001  FRA  CN MORLAIX  1:04.16  183 pts  1.0416
 7.  KERBAUL Enora  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:06.84  135 pts  1.0684
 8.  DELAUNAY Maëlle  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:09.36  96 pts  1.0936
 9.  OLLIVIER Marine  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:09.95  88 pts  1.0995


 10.  ROSEC Charlotte  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:11.32  70 pts  1.1132
 11.  RIOU Léa  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:13.75  44 pts 
 12.  MENDES Doriane  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:18.68  10 pts  1.1868


Séries : 50 Brasse Dames - (Poussines : 10 ans) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 1.  GUINAMANT Rozenn  2002  FRA  CN MORLAIX  1:02.70  213 pts  1.0270
 2.  FORTIA Noeline  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:04.45  178 pts  1.0445
 3.  KERBADOU Naomie  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:06.70  137 pts  1.0670
 4.  MALLEJAC Julie  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:08.16  114 pts  1.0816
 5.  LE GALL Mathilde  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:09.05  100 pts  1.0905
 6.  SILLIAU Clara  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:09.95  88 pts  1.0995
 7.  LORINQUER Smila  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:17.64  15 pts  1.1764


Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs : 9 ans) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 1.  LE PAGE Esther  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:10.88  76 pts  1.1088


Séries : 100 Brasse Dames - (Poussines : 11 ans) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 1.  ROLLAND Estelle  2001  FRA  CN MORLAIX  1:56.38  393 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.38  (1:56.38)  [1:56.38] 


 2.  DECAVE Nolwenn  2001  FRA  CN MORLAIX  1:56.68  389 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.68  (1:56.68)  [1:56.68] 


 3.  LOAEC Anna  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  2:07.07  256 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:07.07  (2:07.07)  [2:07.07] 


 4.  LE PAGE Carole  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  2:08.83  237 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:08.83  (2:08.83)  [2:08.83] 


 5.  DUGAST Albane  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  2:09.68  228 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:09.68  (2:09.68)  [2:09.68] 


 6.  BOUCHEZ-RENARD Nolwenn  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  2:17.13  154 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:17.13  (2:17.13)  [2:17.13] 


 6.  LE PAPE Delphine  2001  FRA  CN MORLAIX  2:17.13  154 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:17.13  (2:17.13)  [2:17.13] 


Séries : 100 Brasse Dames - (Poussines : 10 ans) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 1.  FORTIA Noeline  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  2:17.50  151 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:17.50  (2:17.50)  [2:17.50] 
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   2 eme district Avenirs Poussins 


 LANDIVISIAU
 21 janvier 2012 - Bassin de 25 m 


 
Résultats


 


Séries : 25 Dos Messieurs - (Poussins : 11 ans) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 1.  SOYER Pierre  2001  FRA  CN MORLAIX  22.55  310 pts 
 2.  PERON Gaetan  2001  FRA  CN MORLAIX  25.03  169 pts 
 3.  BARDAINE Théo  2001  FRA  CN MORLAIX  25.21  160 pts 
 4.  BOZEC William  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  28.78  36 pts 
 5.  LE GUEDES Ianis  2001  FRA  CN MORLAIX  30.94  4 pts 
 6.  MADAR Stéphane  2001  FRA  CN MORLAIX  37.15  1 pt 


Séries : 25 Dos Messieurs - (Poussins : 10 ans) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 1.  CAMBUS Jean-François  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  24.01  222 pts 
 2.  KANKPE KOMBATH MOREAU Samir  2002  FRA  CN MORLAIX  24.81  180 pts 
 3.  HERVOIR--BIAN Pierre  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  25.09  166 pts 
 4.  CRENN Bastian  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  28.64  39 pts 
 5.  MONOT Kilian  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  29.22  27 pts 
 6.  NICOLAS Sébastien  2002  FRA  CN MORLAIX  30.25  11 pts 
 7.  GENTY Arnaud  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  32.13  1 pt 


Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenirs : 9 ans) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 1.  KLISING Kylian  2003  FRA  CN MORLAIX  23.52  250 pts 
 2.  JAOUEN Ewen  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  27.58  68 pts 
 3.  BRUNON Téophane  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  27.63  66 pts 
 4.  BRUNON Natanaël  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  27.81  61 pts 
 5.  BOUQUET Kylian  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  30.32  10 pts 
 6.  LOAEC François  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  30.49  8 pts 


Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenirs : 8 ans et moins) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 1.  DECAVE Ewen  2004  FRA  CN MORLAIX  26.30  113 pts 
 2.  MARQUEZ-CERVANTES Julien  2004  FRA  CN MORLAIX  28.58  41 pts 
 3.  FITAMANT Yanis  2005  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  32.75  1 pt 
 4.  OLERON Florian  2004  FRA  CN MORLAIX  37.95  1 pt 


Séries : 50 Dos Messieurs - (Poussins : 11 ans) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 1.  HARSCOAT Evan  2001  FRA  CN MORLAIX  49.52  229 pts 
 2.  LAOT Tanguy  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  52.32  158 pts 
 3.  SOYER Pierre  2001  FRA  CN MORLAIX  52.68  150 pts 
 4.  OLERON Quentin  2001  FRA  CN MORLAIX  53.49  132 pts 
 5.  PERON Victor  2001  FRA  CN MORLAIX  55.20  98 pts 
 6.  CANTIN Mathieu  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  56.70  73 pts 
 7.  ORAIN Tangi  2001  FRA  CN MORLAIX  58.37  49 pts 
 8.  PERON Gaetan  2001  FRA  CN MORLAIX  1:00.82  23 pts 
 9.  GUEGUEN Johann  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:02.33  11 pts 


 10.  MADAR Stéphane  2001  FRA  CN MORLAIX  1:24.04  1 pt 
 ---  CAM Theau  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  DNS exc 


Séries : 50 Dos Messieurs - (Poussins : 10 ans) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 1.  FEREZOU Loann  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  53.28  136 pts 
 2.  CAMBUS Jean-François  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  54.75  107 pts 
 3.  SIMON Noé  2002  FRA  CN MORLAIX  55.49  93 pts 
 4.  LENORMAND Joseph  2002  FRA  CN MORLAIX  56.36  78 pts 
 5.  CAER Quentin  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  56.77  72 pts 
 6.  SAUV Thibault  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  58.47  48 pts 
 7.  LEVEN Baptiste  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  58.51  47 pts 
 8.  SCANNAVINO Charles  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  58.75  44 pts 
 9.  CRENN Bastian  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:06.42  1 pt 
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 LANDIVISIAU
 21 janvier 2012 - Bassin de 25 m 


 
Résultats


 


(Suite) Séries : 50 Dos Messieurs - (Poussins : 10 ans) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 10.  MONOT Kilian  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:10.31  1 pt 
 11.  GENTY Arnaud  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:16.68  1 pt 


Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs : 9 ans) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 1.  KLISING Kylian  2003  FRA  CN MORLAIX  58.44  48 pts 
 2.  JAOUEN Ewen  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:02.61  10 pts 
 3.  BRUNON Natanaël  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:10.84  1 pt 
 4.  LOAEC François  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:13.73  1 pt 
 5.  BOUQUET Kylian  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:14.53  1 pt 


Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs : 8 ans et moins) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 1.  DECAVE Ewen  2004  FRA  CN MORLAIX  1:00.29  28 pts 
 2.  FITAMANT Yanis  2005  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:16.92  1 pt 


Séries : 100 Dos Messieurs - (Poussins : 11 ans) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 1.  VANTAL Alexis  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:35.36  363 pts 
 50 m :  45.40  (45.40)  100 m :  1:35.36  (49.96)  [1:35.36] 


 2.  RENAULT Emilian  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:46.01  207 pts 
 50 m :  51.43  (51.43)  100 m :  1:46.01  (54.58)  [1:46.01] 


 3.  BRUNON Jezekaël  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:50.63  153 pts 
 50 m :  55.36  (55.36)  100 m :  1:50.63  (55.27)  [1:50.63] 


 4.  SOYER Pierre  2001  FRA  CN MORLAIX  1:54.70  113 pts 
 50 m :  54.64  (54.64)  100 m :  1:54.70  (1:00.06)  [1:54.70] 


 5.  LAOT Tanguy  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:55.17  108 pts 
 50 m :  55.83  (55.83)  100 m :  1:55.17  (59.34)  [1:55.17] 


 6.  CANTIN Mathieu  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:57.29  90 pts 
 50 m :  56.08  (56.08)  100 m :  1:57.29  (1:01.21)  [1:57.29] 


 7.  OLERON Quentin  2001  FRA  CN MORLAIX  1:58.96  77 pts 
 50 m :  55.34  (55.34)  100 m :  1:58.96  (1:03.62)  [1:58.96] 


 8.  ORAIN Tangi  2001  FRA  CN MORLAIX  2:04.72  39 pts 
 50 m :  1:02.42  (1:02.42)  100 m :  2:04.72  (1:02.30)  [2:04.72] 


 9.  BARDAINE Théo  2001  FRA  CN MORLAIX  2:05.03  37 pts 
 50 m :  58.67  (58.67)  100 m :  2:05.03  (1:06.36)  [2:05.03] 


 ---  CAM Theau  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  DNS exc 


Séries : 100 Dos Messieurs - (Poussins : 10 ans) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 1.  FEREZOU Loann  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:58.64  79 pts 
 50 m :  59.28  (59.28)  100 m :  1:58.64  (59.36)  [1:58.64] 


Séries : 100 Dos Messieurs - (Avenirs : 9 ans) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 1.  DÈCAVÈ Gael  2003  FRA  CN MORLAIX  1:52.49  134 pts 
 50 m :  56.82  (56.82)  100 m :  1:52.49  (55.67)  [1:52.49] 


Séries : 25 Brasse Messieurs - (Poussins : 11 ans) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 1.  PERON Gaetan  2001  FRA  CN MORLAIX  26.67  192 pts  .2667
 2.  PERON Victor  2001  FRA  CN MORLAIX  29.04  98 pts  .2904
 3.  BOZEC William  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  29.44  85 pts  .2944
 4.  LE GUEDES Ianis  2001  FRA  CN MORLAIX  29.67  79 pts  .2967
 5.  GUEGUEN Johann  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  29.77  76 pts  .2977
 6.  MADAR Stéphane  2001  FRA  CN MORLAIX  44.71  1 pt  .4471
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   2 eme district Avenirs Poussins 


 LANDIVISIAU
 21 janvier 2012 - Bassin de 25 m 


 
Résultats


 


Séries : 25 Brasse Messieurs - (Poussins : 10 ans) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 1.  SCANNAVINO Charles  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  28.04  134 pts  .2804
 2.  LEVEN Baptiste  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  28.54  115 pts  .2854
 3.  HERVOIR--BIAN Pierre  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  29.08  97 pts  .2908
 4.  CAMBUS Jean-François  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  29.19  93 pts  .2919
 5.  KANKPE KOMBATH MOREAU Samir  2002  FRA  CN MORLAIX  29.28  90 pts  .2928
 6.  CRENN Bastian  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  29.74  77 pts  .2974
 7.  SIMON Noé  2002  FRA  CN MORLAIX  29.85  73 pts  .2985
 8.  MONOT Kilian  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  30.31  61 pts  .3031
 9.  GENTY Arnaud  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  32.70  15 pts  .3270


Séries : 25 Brasse Messieurs - (Avenirs : 9 ans) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 1.  KLISING Kylian  2003  FRA  CN MORLAIX  31.75  29 pts  .3175
 2.  LOAEC François  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  32.16  22 pts  .3216
 3.  BRUNON Natanaël  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  33.29  8 pts  .3329
 4.  BOUQUET Kylian  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  42.55  1 pt  .4255
 5.  JAOUEN Ewen  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  43.33  1 pt  .4333
 6.  BRUNON Téophane  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  45.29  1 pt  .4529


Séries : 25 Brasse Messieurs - (Avenirs : 8 ans et moins) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 1.  MARQUEZ-CERVANTES Julien  2004  FRA  CN MORLAIX  31.41  36 pts  .3141
 2.  DECAVE Ewen  2004  FRA  CN MORLAIX  33.56  6 pts  .3356
 3.  FITAMANT Yanis  2005  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  33.66  5 pts  .3366
 4.  OLERON Florian  2004  FRA  CN MORLAIX  51.74  1 pt  0.5174


Séries : 50 Brasse Messieurs - (Poussins : 11 ans) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 1.  VANTAL Alexis  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  48.29  406 pts 
 2.  BRUNON Jezekaël  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  49.94  354 pts 
 3.  RENAULT Emilian  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  53.05  265 pts 
 4.  LAOT Tanguy  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  55.44  205 pts 
 5.  CANTIN Mathieu  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:00.32  107 pts 
 6.  OLERON Quentin  2001  FRA  CN MORLAIX  1:00.76  100 pts 
 7.  PERON Victor  2001  FRA  CN MORLAIX  1:01.25  92 pts 
 8.  BARDAINE Théo  2001  FRA  CN MORLAIX  1:03.45  61 pts 
 9.  HARSCOAT Evan  2001  FRA  CN MORLAIX  1:03.93  55 pts 


 10.  GUEGUEN Johann  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:05.12  41 pts 
 11.  BOZEC William  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:05.90  34 pts 
 12.  LE GUEDES Ianis  2001  FRA  CN MORLAIX  1:07.91  17 pts 
 13.  ORAIN Tangi  2001  FRA  CN MORLAIX  1:14.86  1 pt 


Séries : 50 Brasse Messieurs - (Poussins : 10 ans) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 1.  NICOLAS Sébastien  2002  FRA  CN MORLAIX  56.20  188 pts 
 2.  SAUV Thibault  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  57.24  165 pts 
 3.  FEREZOU Loann  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:00.66  101 pts 
 4.  SCANNAVINO Charles  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:02.83  69 pts 
 5.  HERVOIR--BIAN Pierre  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:03.33  62 pts 
 6.  CAER Quentin  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:06.36  29 pts 
 7.  LENORMAND Joseph  2002  FRA  CN MORLAIX  1:06.80  26 pts 
 8.  LEVEN Baptiste  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:07.82  18 pts 
 9.  SIMON Noé  2002  FRA  CN MORLAIX  1:08.25  15 pts 


 10.  KANKPE KOMBATH MOREAU Samir  2002  FRA  CN MORLAIX  1:09.97  6 pts 


Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs : 9 ans) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 1.  DÈCAVÈ Gael  2003  FRA  CN MORLAIX  1:08.11  16 pts 
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   2 eme district Avenirs Poussins 


 LANDIVISIAU
 21 janvier 2012 - Bassin de 25 m 


 
Résultats


 


(Suite) Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs : 9 ans) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 2.  BRUNON Téophane  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:33.91  1 pt 


Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs : 8 ans et moins) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 1.  MARQUEZ-CERVANTES Julien  2004  FRA  CN MORLAIX  1:07.29  22 pts 


Séries : 100 Brasse Messieurs - (Poussins : 11 ans) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 1.  VANTAL Alexis  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:45.42  358 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.42  (1:45.42)  [1:45.42] 


 2.  BRUNON Jezekaël  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:46.30  345 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.30  (1:46.30)  [1:46.30] 


 3.  RENAULT Emilian  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:55.66  221 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.66  (1:55.66)  [1:55.66] 


 4.  HARSCOAT Evan  2001  FRA  CN MORLAIX  2:29.88  2 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:29.88  (2:29.88)  [2:29.88] 


 ---  CAM Theau  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  DNS exc 


Séries : 100 Brasse Messieurs - (Poussins : 10 ans) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 1.  NICOLAS Sébastien  2002  FRA  CN MORLAIX  1:58.71  186 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.71  (1:58.71)  [1:58.71] 


 2.  SAUV Thibault  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  2:07.87  100 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:07.87  (2:07.87)  [2:07.87] 


 3.  CAER Quentin  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  2:25.42  9 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:25.42  (2:25.41)  [2:25.41] 


 4.  LENORMAND Joseph  2002  FRA  CN MORLAIX  2:27.25  5 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:27.25  (2:27.25)  [2:27.25] 


Séries : 100 Brasse Messieurs - (Avenirs : 9 ans) [J1 : Sa 21/01/2012 - R1]


 1.  DÈCAVÈ Gael  2003  FRA  CN MORLAIX  2:23.81  13 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:23.81  (2:23.81)  [2:23.81] 
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   district sud 2 


 PONT L ABBE
 10 décembre 2011 - Bassin de 25 m 


 
Résultats


 


Séries : 25 Dos Dames - (Poussin2 : 11 ans) [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]


 1.  REMY Clémence  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  28.09  146 pts 


Séries : 25 Dos Dames - (Poussin1 : 10 ans) [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]


 1.  VIDAL Fanny  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  28.36  135 pts 
 2.  VIDAL Manon  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  28.52  128 pts 


Séries : 25 Dos Dames - (Avenir2 : 9 ans) [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]


 1.  MORVAN Colombe  2003  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  24.08  364 pts 
 2.  ROBERT Héloïse  2003  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  26.71  210 pts 
 3.  BARON Daphné  2003  FRA  UNION QUIMPER NATATION  27.00  196 pts 
 4.  FERREC Gwen  2003  FRA  UNION QUIMPER NATATION  29.73  85 pts 
 5.  SALOMON Rachel  2003  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  34.32  1 pt 


Séries : 25 Dos Dames - (Avenir1 : 5 - 8 ans) [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]


 1.  CASTELLA Yelena  2004  FRA  CN CONCARNEAU  30.82  54 pts 


Séries : 50 Dos Dames - (Poussin2 : 11 ans) [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]


 1.  BIBES Leeloo  2001  FRA  CN CONCARNEAU  44.45  564 pts 
 2.  SELLIN Agathe  2001  FRA  CN CONCARNEAU  49.59  373 pts 
 3.  PRINS Leah  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  50.27  351 pts 
 4.  LE BRAS Louise  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  52.50  283 pts 
 5.  BALCON Marine  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  52.78  275 pts 
 6.  MANCHON Isaline  2001  FRA  CN CONCARNEAU  53.25  261 pts 
 7.  MOALLIC Bleuenn  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  55.02  214 pts 
 8.  DRONVAL Anaïs  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  55.32  207 pts 
 9.  DOUCET Alice  2001  FRA  CNO ROSPORDEN  56.35  182 pts 


 10.  PAUL-ANDRE Clémentine  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  58.13  143 pts 
 11.  PROVOST Alexia  2001  FRA  CNO ROSPORDEN  58.16  142 pts 
 12.  LE CLOAREC Tifenn  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  58.18  142 pts 
 13.  COLLAY Esline  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  59.15  123 pts 
 14.  QUÉFFÉLEC Lise  2001  FRA  CNO ROSPORDEN  59.60  114 pts 
 15.  DUBRAY Emeline  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  59.85  110 pts 
 16.  BRULARD Adele  2001  FRA  CN CONCARNEAU  1:00.12  105 pts 
 17.  LE GUILLOU Morgane  2001  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  1:01.10  88 pts 
 18.  REMY Clémence  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:05.01  36 pts 
 19.  FERREC Lena  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:10.61  1 pt 
 ---  COLAS Angela  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  DNS dec 


Séries : 50 Dos Dames - (Poussin1 : 10 ans) [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]


 1.  MENANT Yuna  2002  FRA  CN CONCARNEAU  50.27  351 pts 
 2.  DAUCHEZ Charline  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  50.60  340 pts 
 3.  CHEVER Loëza  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  53.00  268 pts 
 4.  GRANGIER Margot  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  53.85  245 pts 
 5.  GIRARD Mylene  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  54.25  234 pts 
 6.  LE SCAO Andrea  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  54.27  234 pts 
 7.  ROLLAND Lena  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  54.79  220 pts 
 8.  BRIERE Lucie  2002  FRA  CNO ROSPORDEN  57.63  154 pts 
 9.  PLOUZENNEC Annaëlle  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  59.05  125 pts 


 10.  BRUSADIN Enora  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:02.66  65 pts 
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   district sud 2 


 PONT L ABBE
 10 décembre 2011 - Bassin de 25 m 


 
Résultats


 


(Suite) Séries : 50 Dos Dames - (Poussin1 : 10 ans) [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]


 11.  VIDAL Fanny  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:04.08  47 pts 
 12.  VIDAL Manon  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:09.25  6 pts 
 13.  LE SAUX Julie  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:13.45  1 pt 
 ---  KERNEIS Camille  2002  FRA  QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB  DNS Nd 
 ---  LOUDEAC Juliette  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  DNS dec 
 ---  ROSINE Maelle  2002  FRA  QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB  DNS Nd 


Séries : 50 Dos Dames - (Avenir2 : 9 ans) [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]


 1.  LE JEUNE Shannon  2003  FRA  UNION QUIMPER NATATION  53.61  251 pts 
 2.  MORVAN Colombe  2003  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  53.64  251 pts 
 3.  CORNUAU Solenn  2003  FRA  UNION QUIMPER NATATION  54.24  235 pts 
 4.  ROBERT Héloïse  2003  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  59.69  113 pts 
 5.  FERREC Gwen  2003  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:04.15  46 pts 
 6.  HERVE Alizee  2003  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  1:11.03  1 pt 


Séries : 50 Dos Dames - (Avenir1 : 5 - 8 ans) [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]


 1.  LAHOUARI Anna  2004  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:01.27  86 pts 


Séries : 100 Dos Dames - (Poussin2 : 11 ans) [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]


 1.  LE HENAFF Laurie  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:39.91  435 pts 
 2.  ROZUEL Claire  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:47.49  314 pts 
 3.  LOZAC'H Lorine  2001  FRA  CN CONCARNEAU  1:48.26  302 pts 
 4.  PRINS Leah  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:52.91  239 pts 
 5.  LE BRAS Louise  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:59.68  160 pts 
 6.  GUILLO Morgane  2001  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  2:09.64  72 pts 
 7.  DRONVAL Anaïs  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  2:16.64  31 pts 


Séries : 100 Dos Dames - (Poussin1 : 10 ans) [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]


 1.  ABGRALL Janelle  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:38.92  453 pts 
 2.  GIRARD Mylene  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  2:09.40  74 pts 
 3.  PLOUZENNEC Annaëlle  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  2:10.30  67 pts 


Séries : 100 Dos Dames - (Avenir2 : 9 ans) [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]


 ---  MORVAN Colombe  2003  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  DNS exc 


Séries : 100 Dos Dames - (Avenir1 : 5 - 8 ans) [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]


 1.  LAHOUARI Anna  2004  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  2:15.75  35 pts 


Séries : 25 Brasse Dames - (Poussin2 : 11 ans) [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]


 1.  COLLAY Esline  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  36.28  29 pts 


Séries : 25 Brasse Dames - (Poussin1 : 10 ans) [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]


 1.  VIDAL Manon  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  31.02  171 pts 
 2.  VIDAL Fanny  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  33.15  99 pts 
 3.  PLOUZENNEC Annaëlle  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  43.59  1 pt 
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 PONT L ABBE
 10 décembre 2011 - Bassin de 25 m 


 
Résultats


 


Séries : 25 Brasse Dames - (Avenir2 : 9 ans) [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]


 1.  CORNUAU Solenn  2003  FRA  UNION QUIMPER NATATION  25.20  463 pts 
 2.  LE NAOUR Clarisse  2003  FRA  UNION QUIMPER NATATION  28.96  258 pts 
 3.  LE JEUNE Shannon  2003  FRA  UNION QUIMPER NATATION  29.57  230 pts 
 4.  FERREC Gwen  2003  FRA  UNION QUIMPER NATATION  33.89  79 pts 
 5.  ROBERT Héloïse  2003  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  36.82  21 pts 


Séries : 25 Brasse Dames - (Avenir1 : 5 - 8 ans) [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]


 1.  LAHOUARI Anna  2004  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  30.10  207 pts 
 2.  CASTELLA Yelena  2004  FRA  CN CONCARNEAU  35.74  38 pts 


Séries : 50 Brasse Dames - (Poussin2 : 11 ans) [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]


 1.  LE HENAFF Laurie  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  47.22  660 pts 
 2.  LOZAC'H Lorine  2001  FRA  CN CONCARNEAU  54.15  429 pts 
 3.  ROZUEL Claire  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  54.26  426 pts 
 4.  BALCON Marine  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  54.40  422 pts 
 5.  MOALLIC Bleuenn  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  55.52  390 pts 
 6.  BIBES Leeloo  2001  FRA  CN CONCARNEAU  56.71  357 pts 
 7.  DUBRAY Emeline  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  57.56  334 pts 
 8.  DRONVAL Anaïs  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:04.82  171 pts 
 9.  MANCHON Isaline  2001  FRA  CN CONCARNEAU  1:05.54  157 pts 


 10.  PAUL-ANDRE Clémentine  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:05.74  154 pts 
 11.  LE GUILLOU Morgane  2001  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  1:06.99  132 pts 
 12.  LE CLOAREC Tifenn  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:08.21  113 pts 
 13.  REMY Clémence  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:10.21  84 pts 
 14.  FERREC Lena  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:10.75  77 pts 
 15.  PROVOST Alexia  2001  FRA  CNO ROSPORDEN  1:10.83  76 pts 
 16.  DOUCET Alice  2001  FRA  CNO ROSPORDEN  1:16.39  23 pts 
 17.  QUÉFFÉLEC Lise  2001  FRA  CNO ROSPORDEN  1:16.89  19 pts 
 18.  COLLAY Esline  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:18.53  10 pts 
 ---  COLAS Angela  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  DNS dec 


Séries : 50 Brasse Dames - (Poussin1 : 10 ans) [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]


 1.  ABGRALL Janelle  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  46.96  670 pts 
 2.  DAUCHEZ Charline  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  52.71  473 pts 
 3.  MENANT Yuna  2002  FRA  CN CONCARNEAU  55.56  388 pts 
 4.  BRIERE Lucie  2002  FRA  CNO ROSPORDEN  1:00.11  270 pts 
 5.  GRANGIER Margot  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:01.29  243 pts 
 6.  LE SCAO Andrea  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:01.84  231 pts 
 7.  ROLLAND Lena  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:03.15  203 pts 
 8.  BRUSADIN Enora  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:04.45  178 pts 
 9.  GIRARD Mylene  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:15.40  30 pts 
 ---  KERNEIS Camille  2002  FRA  QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB  DNS Nd 
 ---  LOUDEAC Juliette  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  DNS dec 
 ---  ROSINE Maelle  2002  FRA  QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB  DNS Nd 


Séries : 50 Brasse Dames - (Avenir2 : 9 ans) [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]


 1.  CORNUAU Solenn  2003  FRA  UNION QUIMPER NATATION  58.70  305 pts 
 2.  HERVE Alizee  2003  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  1:04.51  176 pts 
 3.  LE JEUNE Shannon  2003  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:04.92  169 pts 
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Séries : 100 Brasse Dames - (Poussin2 : 11 ans) [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]


 1.  SELLIN Agathe  2001  FRA  CN CONCARNEAU  1:45.14  568 pts 
 2.  LE HENAFF Laurie  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:46.14  551 pts 
 3.  LE BRAS Louise  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:54.71  417 pts 
 4.  BRULARD Adele  2001  FRA  CN CONCARNEAU  2:01.85  320 pts 
 5.  ROZUEL Claire  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  2:02.71  309 pts 
 6.  MOALLIC Bleuenn  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  2:02.83  307 pts 
 7.  GUILLO Morgane  2001  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  2:04.63  285 pts 
 8.  PRINS Leah  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  2:04.80  283 pts 
 9.  BALCON Marine  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  2:05.23  278 pts 


 10.  DUBRAY Emeline  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  2:05.25  278 pts 
 11.  PAUL-ANDRE Clémentine  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  2:34.27  40 pts 
 12.  FERREC Lena  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  2:36.96  29 pts 
 13.  LE CLOAREC Tifenn  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  2:37.77  26 pts 
 ---  COLAS Angela  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  DNS dec 


Séries : 100 Brasse Dames - (Poussin1 : 10 ans) [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]


 1.  ABGRALL Janelle  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:43.86  590 pts 
 2.  DAUCHEZ Charline  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:57.80  373 pts 
 3.  GRANGIER Margot  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  2:17.36  152 pts 


Séries : 25 Dos Messieurs - (Poussin1 : 10 ans) [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]


 1.  CANO Matteo  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  26.00  125 pts 
 2.  ANDRE Romain  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  27.20  80 pts 
 ---  GARNIEL Evan  2002  FRA  QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB  DNS Nd 


Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenir2 : 9 ans) [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]


 1.  LE SCAO Rubens  2003  FRA  UNION QUIMPER NATATION  23.09  276 pts 
 2.  REY Ayronn  2003  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  24.66  187 pts 
 3.  PETTON Tanguy  2003  FRA  CNO ROSPORDEN  26.74  96 pts 
 4.  LE SCAO Soan  2003  FRA  UNION QUIMPER NATATION  27.41  73 pts 


Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenir1 : 5 - 8 ans) [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]


 1.  LE FLOCH Louis  2004  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  26.13  120 pts 
 2.  BIBES Marcus  2005  FRA  CN CONCARNEAU  35.86  1 pt 
 3.  SALOMON Quentin  2005  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  40.05  1 pt 


Séries : 50 Dos Messieurs - (Poussin2 : 11 ans) [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]


 1.  TOPPING Christian  2001  GBR  CNO ROSPORDEN  46.41  323 pts 
 2.  FALQUERO Nathan  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  48.16  268 pts 
 3.  CAUDY Stanislas  2001  FRA  CNO ROSPORDEN  49.58  227 pts 
 4.  SALAUN Julien  2001  FRA  CNO ROSPORDEN  49.79  221 pts 
 5.  QUINIOU Gaetan  2001  FRA  CNO ROSPORDEN  50.97  190 pts 
 6.  LE DONGE Raphaël  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  53.21  138 pts 
 7.  DROUET Alban  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  53.23  137 pts 
 8.  PERON Téo  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  53.40  134 pts 
 9.  NABAD Yanis  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  54.10  119 pts 


 10.  LE ROUX Ewen  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  54.42  113 pts 
 11.  LE THIEC Yoann  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  56.31  79 pts 
 12.  COQUEMONT Matheo  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  56.39  78 pts 
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Séries : 50 Dos Messieurs - (Poussin1 : 10 ans) [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]


 1.  MARTIN Gaetan  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  42.38  470 pts 
 2.  PRIMOT Jordan  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  53.64  129 pts 
 3.  ESTEVA Tom  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  54.41  113 pts 
 4.  NUNES Gwendal  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  55.09  100 pts 
 5.  LAHOUARI Tom  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  57.81  57 pts 
 6.  PLOUZENNEC Vincent  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  58.59  46 pts 
 7.  ANDRE Romain  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  59.71  33 pts 
 8.  GEFFROY Matisse  2002  FRA  CNO ROSPORDEN  59.82  32 pts 
 9.  CANO Matteo  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:01.30  19 pts 


 10.  LANDRAIN Malo  2002  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  1:08.45  1 pt 


Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenir2 : 9 ans) [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]


 1.  LE GOFF Yann  2003  FRA  UNION QUIMPER NATATION  48.03  272 pts 
 2.  REY Ayronn  2003  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  56.95  69 pts 
 3.  LE HENAFF Nolann  2003  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  58.14  52 pts 
 4.  COZIAN Joris  2003  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  59.66  34 pts 


Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenir1 : 5 - 8 ans) [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]


 1.  LE FLOCH Louis  2004  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  59.07  41 pts 


Séries : 100 Dos Messieurs - (Poussin2 : 11 ans) [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]


 1.  CASTELLA Yohan  2001  FRA  CN CONCARNEAU  1:44.58  226 pts 
 2.  FALQUERO Nathan  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:48.15  181 pts 
 3.  LE THEUFF Arnaud  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:51.12  148 pts 
 4.  PERON Téo  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:53.94  120 pts 
 5.  COQUEMONT Matheo  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  2:05.84  33 pts 
 ---  LE DONGE Raphaël  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  DNS exc 


Séries : 100 Dos Messieurs - (Poussin1 : 10 ans) [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]


 1.  MARTIN Gaetan  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:34.39  379 pts 
 2.  LANDRE Lucas  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:59.14  75 pts 
 3.  NUNES Gwendal  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:59.82  70 pts 
 4.  PRIMOT Jordan  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:59.84  70 pts 
 5.  ANDRE Romain  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  2:08.98  19 pts 
 6.  CANO Matteo  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  2:09.10  19 pts 
 7.  BOUTOUILLER Lucas  2002  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  2:10.61  13 pts 


Séries : 100 Dos Messieurs - (Avenir2 : 9 ans) [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]


 1.  DANIEL Pol  2003  FRA  CN CONCARNEAU  1:56.70  95 pts 
 2.  LE HENAFF Nolann  2003  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  2:06.44  30 pts 
 3.  COZIAN Joris  2003  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  2:09.94  16 pts 


Séries : 100 Dos Messieurs - (Avenir1 : 5 - 8 ans) [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]


 1.  LE FLOCH Louis  2004  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  2:10.30  14 pts 


Séries : 25 Brasse Messieurs - (Poussin1 : 10 ans) [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]


 1.  LAHOUARI Tom  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  28.05  133 pts 
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Séries : 25 Brasse Messieurs - (Avenir2 : 9 ans) [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]


 1.  SEZNEC Louis-Maël  2003  FRA  UNION QUIMPER NATATION  26.06  221 pts 
 2.  LE SCAO Soan  2003  FRA  UNION QUIMPER NATATION  28.17  129 pts 
 3.  PETTON Tanguy  2003  FRA  CNO ROSPORDEN  30.86  47 pts 
 4.  LE SCAO Rubens  2003  FRA  UNION QUIMPER NATATION  31.68  31 pts 
 5.  REY Ayronn  2003  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  33.34  8 pts 
 6.  COZIAN Joris  2003  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  34.08  2 pts 


Séries : 25 Brasse Messieurs - (Avenir1 : 5 - 8 ans) [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]


 1.  SALOMON Quentin  2005  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  37.37  1 pt 
 2.  BIBES Marcus  2005  FRA  CN CONCARNEAU  40.76  1 pt 


Séries : 50 Brasse Messieurs - (Poussin2 : 11 ans) [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]


 1.  LE THEUFF Arnaud  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  49.78  358 pts 
 2.  DROUET Alban  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  57.60  158 pts 
 3.  PERON Téo  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  59.28  125 pts 
 4.  LE ROUX Ewen  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  59.47  122 pts 
 5.  NABAD Yanis  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  59.77  116 pts 
 6.  CASTELLA Yohan  2001  FRA  CN CONCARNEAU  1:00.33  107 pts 
 7.  TOPPING Christian  2001  GBR  CNO ROSPORDEN  1:00.40  106 pts 
 8.  QUINIOU Gaetan  2001  FRA  CNO ROSPORDEN  1:00.44  105 pts 
 9.  COQUEMONT Matheo  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:03.65  58 pts 


 10.  LE THIEC Yoann  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:04.83  44 pts 
 11.  LE DONGE Raphaël  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:08.80  12 pts 


Séries : 50 Brasse Messieurs - (Poussin1 : 10 ans) [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]


 1.  PRIMOT Jordan  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:00.39  106 pts 
 2.  ESTEVA Tom  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:00.81  99 pts 
 3.  LAHOUARI Tom  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:03.79  56 pts 
 4.  GEFFROY Matisse  2002  FRA  CNO ROSPORDEN  1:05.09  42 pts 
 5.  PLOUZENNEC Vincent  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:05.54  37 pts 
 6.  LANDRE Lucas  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:06.27  30 pts 


Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenir2 : 9 ans) [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]


 1.  LE GOFF Yann  2003  FRA  UNION QUIMPER NATATION  53.20  261 pts 
 2.  DANIEL Pol  2003  FRA  CN CONCARNEAU  58.34  143 pts 
 3.  LE HENAFF Nolann  2003  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:19.38  1 pt 


Séries : 100 Brasse Messieurs - (Poussin2 : 11 ans) [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]


 1.  LE THEUFF Arnaud  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:47.16  333 pts 
 2.  CAUDY Stanislas  2001  FRA  CNO ROSPORDEN  2:03.52  138 pts 
 3.  FALQUERO Nathan  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  2:05.39  121 pts 
 4.  DROUET Alban  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  2:07.19  106 pts 
 5.  SALAUN Julien  2001  FRA  CNO ROSPORDEN  2:08.89  92 pts 
 6.  LE ROUX Ewen  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  2:13.67  59 pts 
 7.  NABAD Yanis  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  2:17.57  38 pts 
 8.  LE THIEC Yoann  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  2:25.32  9 pts 
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Séries : 100 Brasse Messieurs - (Poussin1 : 10 ans) [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]


 1.  MARTIN Gaetan  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:50.84  281 pts 
 2.  BOUTOUILLER Lucas  2002  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  2:03.04  142 pts 
 3.  ESTEVA Tom  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  2:05.41  121 pts 
 4.  LANDRE Lucas  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  2:25.38  9 pts 
 5.  LANDRAIN Malo  2002  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  2:25.82  8 pts 


Séries : 100 Brasse Messieurs - (Avenir2 : 9 ans) [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]


 1.  LE GOFF Yann  2003  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:58.89  184 pts 
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